**Aleluya, aleluya.** Mañana será borrada la iniquidad de la tierra; y reinará sobre nosotros el Salvador del mundo. Aleluya.

### Evangelio (Mt. 1:18–21)

ESTANDO desposada María, Madre de Jesús, con José, antes de vivir juntos, se halló que había concebido en su seno por obra del Espíritu Santo. Mas José, su esposo, como era justo, y no quería infamarla, quiso dejarla secretamente. Y estando él pensando en esto, he aquí que el Ángel del Señor se le apareció en sueños, diciendo: José, hijo de David, no temas recibir a María tu mujer; porque lo que en ella ha nacido, del Espíritu Santo es. Así que dará a luz un Hijo: y le darás el nombre de Jesús, pues Él ha de salvar a su pueblo de sus pecados.

mini nostri: per quem accēpimus grātiā, et apostolātum ad obediēdum fidei in omnibus gēntibus pro nōmine ejus, in quibus estis et vos vocāti Jesu Christi Dōmini nostri.

HÓDIE sciētis, quia veniet Dōminus, et salvābit nos: et mane vidēbitis glōriam ejus. V̄. Qui regis Israēl, intēde: qui dedūcis, velut ovem, Joseph: qui sedes super Chērubim, appāre coram Ephraim, Bēnjamin, et Manāsse.

**Allelúia, allelúia.** V̄. Crástina die delēbitur iniquitas terræ: et regnābit super nos Salvātor mundi. Allelúia.

CUM ESSET desponsāta mater Jesu María Joseph, antequam convenirent, invēnta est in útero habens de Sp̄ritu Sancto. Joseph autem vir ejus, cum esset justus et nollet eam tradūcere, vóluit occúlte dimittere eam. Hæc autem eo cogitāte, ecce Angelus Dōmini appāruit in somnis ei, dicens: Joseph, fili David, noli timēre accipere Mariām cōnjugem tuam: quod enim in ea natum est, de Sp̄ritu Sancto est. Pāriet autem filium, et vocābis nomen ejus Jesum: ipse enim salvum faciēt pópulum suum a peccātis eórum.

### Ofertorio (Sal. 23:7)

TÓLLITE portas, principes, vestras: et elevāmini, portæ æternāles, et introíbit Rex glóriæ.

ALZAD, principes del cielo, vuestras puertas: y levantaos puertas eternas, y entrará el Rey de la gloria.

### Secreta

DA NOBIS, quæsumus, omnípotens Deus: ut, sicut adorānda Filiū tui natalítia prævenímus, sic ejus múnera capiāmus sempiterna gaudētes: Qui tecum ...

CONCÉDENOS, te rogamos, oh Dios omnipotente, que asi como anticipamos el adorable nacimiento de tu Hijo, asi también gozosos percibamos los eternos dones del que contigo vive y reina ...

*Si cae en domingo se reza:*

### Prefacio de la Santísima Trinidad

VERE DIGNUM et justum est, æquum et salutāre, nos tibi semper, et ubique grātiās ágere: Dōmine sancte, Pater omnípotens, ætérne Deus. Qui cum unigénito Filio tuo, et Sp̄ritu Sancto, unus es Deus, unus es Dōminus: non in unius singularitāte persónæ, sed in unius Trinitāte substāntiæ. Quod enim de tua glória revelāte te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Sp̄ritu Sancto, sine differentia discretiónis sentimus. Ut in confessióne veræ sempiternæque Deitātis, et in persónis proprietas, et in essentia unitas, et in majestāte adorētur æqualitas. Quam laudant Ángeli, atque Archángeli, Chērubim quoque ac Sérāphim: qui non cessant clamāre quotidie, una voce dicētes: — Sanctus.